Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 049/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e

interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL nº

049/2024 – objetivando a seleção de interessados na INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE TOTEM

DE HIDRATAÇÃO na Rua do Lazer, conforme cláusulas do Edital citado acima.

EMPRESA: COOPERATIVA DE CRÉDITO ALIANÇA - SICREDI

Santa Maria de Jetibá - ES, 14 de maio de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal